
Lloc Dorsal Temps Cognoms, Nom Any de Naix. Club

1 19'21'' 581 Pelegrí Guilleme, Laura 1993 GA LLUISOS MATARO

2 19'28'' 1613 GAJETE GUSANO, MªJOSE 1971 ATLETISME SANT BOI

3 20'42'' 702 Bonilla, Mar 1971 TEAM CALELLA

4 21'20'' 1476 GARCIA MARTIN, LUCIA 1998 CA VILADECANS

5 21'33'' 1455 RIERA RUEDA, EVA 1973 GA LLUISOS MATARO

6 21'44'' 495 Esther Fidalgo, Ana 1969 GA LLUISOS MATARO

7 21'56'' 769 ARCAS MARQUEZ, AINHOA 1998 CA CANET

8 22'06'' 744 TENAS BALLICROSA, MONTSE 1970 C.A.CALELLA

9 22'24'' 1445 MUÑOZ VICO, PAQUI 1959 UGE BADALONA

10 23'04'' 789 COMAS STOKES, EVA 1993 Serra MARINA ALELLA

11 24'01'' 982 FONTECHA, EVA 1980 DOMINGO CATALAN

12 25'02'' 1645 CAMPOS NIETO, AINOA 1998 CA VILADECANS

13 25'47'' 1600 Gabarrón Comadran, Anna 1993 CA BAIX MONTSENY

14 27'10'' 1214 Molero Perez, Maripaz 1962 CE PENEDES

15 28'00'' 1464 GRAS CABUTÍ, MIREIA 1974 INDEPENDENT

16 1369 CABALLÉ MONTILLA, MARTA 1984    

17 1691 GUARDIOLA TAMBOLEO, SUSI 1963    
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Class.

Lloc

D'Arrib. Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club

W-40

1 2 1613 19'28'' W-40 GAJETE GUSANO, MªJOSE 1971 ATLETISME SANT BOI

2 3 702 20'42'' W-40 BONILLA, MAR 1971 TEAM CALELLA

3 5 1455 21'33'' W-40 RIERA RUEDA, EVA 1973 GA LLUISOS MATARO

4 6 495 21'44'' W-40 ESTHER FIDALGO, ANA 1969 GA LLUISOS MATARO

5 8 744 22'06'' W-40 TENAS BALLICROSA, MONTSE 1970 C.A.CALELLA

6 15 1464 28'00'' W-40 GRAS CABUTÍ, MIREIA 1974 INDEPENDENT

W-50

1 9 1445 22'24'' W-50 MUÑOZ VICO, PAQUI 1959 UGE BADALONA

2 14 1214 27'10'' W-50 MOLERO PEREZ, MARIPAZ 1962 CE PENEDES

3 17 1691 W-50 GUARDIOLA TAMBOLEO, SUSI 1963    

Les classificacions en cursiva no tenen llicencia de la FCA
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Lloc Dorsal Temps Cognoms, Nom Any de Naix. Club

1 1504 23'11'' EL MESIANI, FAISSAL 1990 ASSOCIACIÓ AMISI

2 699 23'13'' GALINDO ROONEY, CARLOS 1982 TEAM CALELLA

3 1609 24'51'' VIDIELLA CURTO, MARTI 1989 INDEPENDENT

4 517 26'06'' FERNANDEZ MUÑOZ, DANIEL 1971 GA LLUISOS MATARO

5 1211 25'16'' REGRAGI, ILIAS 1996 CA CALELLA

6 193 25'29'' SÀNCHEZ RODRÍGUEZ, XAVI 1965 CA LLORET LA SELVA

7 263 25'39'' EL AMRANI, AYOUB 1993 CA CALELLA

8 1537 25'40'' ROSELLÓ CASTAÑARES, ALBERT 1971 MAIMAKANSU

9 1594 25'50'' VAZQUEZ TUNDIDOR, MANUEL 1967 GA LLUISOS MATARO

10 1622 25'58'' ROCA VILA, IBAN 1974 GEIEG

11 524 MARTIN VALERO, DAVID 1995 GA LLUISOS MATARO

12 1647 MOLINA RUIZ, DAVID 1975

13 1668 IBN SALAH CHAT, ADIL 1979 PRATENC AA

14 1615 SOLER BESCOS, FRAN 1985 CA NOU BARRIS

15 1184 MAROUAN MAROUAN, MOHAMED 1992 CA LAIETANIA

16 1649 SYLLA, DJEIDI 1988 CA CALELLA

17 983 MIRÓ PUIGVENTOS, SERGI 1973 DOMINGO CATALAN

18 730 VELASCO SERRANO, FEDERICO 1970 PENYA APA ANEM-HI

19 876 BOGDAN, ROBERT 1985 CA ATLETESVGN.ORG

20 648 ROJAS MUÑOZ, DANIEL 1973

21 1444 ROMERO MURILLO, JORDI 1968 UA COLOMENCA

22 685 XIRAU FERNANDEZ, MIQUEL 1974 RIOS RUNNING LES FRANQUESES

23 1616 HITA LORCA, TOMAS 1961 CA NOU BARRIS

24 1221 EL YAYAUI, MOHAMED 1996

25 1631 TORNER BLASCO, FRANCESC 1970 DOMINGO CATALAN

26 321 GUAL ORTEGA, SERGI 1998 CA CALELLA

27 567 SANZ COCA, JUAN PEDRO 1967 GA LLUISOS MATARO

28 265 BENKTIB HARRAK, BRAHIM 1998 CA CALELLA

29 271 BARBA MORAL, DAVID 1977 CA CALELLA

30 651 SOLDADO GUZMÁN, JAVIER 1982

31 1419 GARCIA CANABAL, AINA 2002 ESC. ATL. ANDORRA

32 246 DRAPER DEL CASTILLO, MARC 1971 CN MATARO

33 1702 VALLÉS CASANOVAS, CRISTIAN 1996 UGE BADALONA

34 254 PUIG BESA, ALBERT 1997 CA CALELLA

35 724 SERRA DALMAU, ALBERT 1996 PENYA APA ANEM-HI

36 304 GUAL ORTEGA, MIKI 1997 CA CALELLA

37 1663 NIETO SOLSONA, ANTONI 1948 BARCELONA ATL.
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38 1299 PI PORTET, MAX 98 A.A.CATALUNYA

39 1634 BEN M'BARKA, MOHAMED 1998

40 1599 GABARRÓN COMADRAN, ADRIÀ 1990 CA BAIX MONTSENY

41 564 MARTIN LOPEZ, JOSE LUIS 1965 GA LLUISOS MATARO

42 1603 RAMADA GARCIA, JORDI 1965 TRAIL CER LA SENIA

43 1500 VIDAL ESCALES, EDUARD 1975

44 1506 ZAID EL MAHIMOUDI, MOHAMED 1996 ASSOCIACIÓ AMISI

45 1626 EL KHATIB, ACHRAF 1995 ASSOCIACIÓ AMISI

46 1701 REYES VILLAMAR, MARCOS 1974

47 723 SALVÀ ASENJO, MIQUEL 1996 PENYA APA ANEM-HI

48 729 MORÉ BESA, JOSEP 1961 PENYA APA ANEM-HI

49 1593 PEREZ HERNANDEZ, PRUDENCIO 1947 GA LLUISOS MATARO

50 1592 PERONA TARRAGÓ, AINHOA 2003 GA LLUISOS MATARO

51 1462 BOSCH VARGAS, CARLES 1980

52 1468 BUITRAGO GARCIA, LORENZO 1968 GA LLUISOS MATARO

53 1477 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER 1967 CA VILADECANS

54 1635 ARIACA CAMPENY, SERGI 1989

55 1466 ARTIGAS LLORET, ALBERT 1955 CA VILADECANS

56 1629 GORDILLO CORREDERA, ANDREU 1975 RIOS RUNNING LES FRANQUESES

57 562 PELEGRÍ ALTARRIBA, JORDI 1956 GA LLUISOS MATARO

58 1703 POZO PUJOL, CARLOS 1983 RIOS RUNNING LES FRANQUESES

59 1413 PUJOL DOMENECH, PERE 1961 CA MANRESA

60 1669 PILI, GIORGIO 1958 INDEPENDENT

61 652 GRAS CABUTI, JOAQUIM 1961 INDEPENDENT

62 1633 BOULAHFA, HAITAM 1998 INDEPENDENT

63 1632 LOPEZ GINESTA, BIEL 1999

64 1704 CAMPOS, RUI 1974 INDEPENDIENTE

65 704 GONZÁLEZ VIÑAS, MIQUEL 1976 TRIABÈTICS CALELLA

66 1648 ARAGALL GARCIA DE SOLA, JAN 1997 INS. BISBE SIVILLA

67 1526 CONDE ESCAYOLA, HUGO 1960



Class.

Lloc

D'Arrib. Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club

M-35

1 10 1622 25'58'' M-35 ROCA VILA, IBAN 1974 GEIEG

2 12 1647 M-35 MOLINA RUIZ, DAVID 1975 FACVAC VALLS

3 29 271 M-35 BARBA MORAL, DAVID 1977 CA CALELLA

4 43 1500 M-35 VIDAL ESCALES, EDUARD 1975

5 46 1701 M-35 REYES VILLAMAR, MARCOS 1974

6 56 1629 M-35 GORDILLO CORREDERA, ANDREU 1975 RIOS RUNNING LES FRANQUESES

7 64 1704 M-35 CAMPOS, RUI 1974 INDEPENDIENTE

8 65 704 M-35 GONZÁLEZ VIÑAS, MIQUEL 1976 TRIABÈTICS CALELLA

M-40

1 4 517 26'06'' M-40 FERNANDEZ MUÑOZ, DANIEL 1971 GA LLUISOS MATARO

2 8 1537 25'40'' M-40 ROSELLÓ CASTAÑARES, ALBERT 1971 MAIMAKANSU

3 17 983 M-40 MIRÓ PUIGVENTOS, SERGI 1973 DOMINGO CATALAN

4 18 730 M-40 VELASCO SERRANO, FEDERICO 1970 PENYA APA ANEM-HI

5 20 648 M-40 ROJAS MUÑOZ, DANIEL 1973

6 22 685 M-40 XIRAU FERNANDEZ, MIQUEL 1974 RIOS RUNNING LES FRANQUESES

7 25 1631 M-40 TORNER BLASCO, FRANCESC 1970 DOMINGO CATALAN

8 32 246 M-40 DRAPER DEL CASTILLO, MARC 1971 CN MATARO

M-45

1 6 193 25'29'' M-45 SÀNCHEZ RODRÍGUEZ, XAVI 1965 CA LLORET LA SELVA

2 9 1594 25'50'' M-45 VAZQUEZ TUNDIDOR, MANUEL 1967 GA LLUISOS MATARO

3 21 1444 M-45 ROMERO MURILLO, JORDI 1968 UA COLOMENCA

4 27 567 M-45 SANZ COCA, JUAN PEDRO 1967 GA LLUISOS MATARO

5 41 564 M-45 MARTIN LOPEZ, JOSE LUIS 1965 GA LLUISOS MATARO

6 42 1603 M-45 RAMADA GARCIA, JORDI 1965 TRAIL CER LA SENIA

7 52 1468 M-45 BUITRAGO GARCIA, LORENZO 1968 GA LLUISOS MATARO

8 53 1477 M-45 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER 1967 CA VILADECANS

M-50

1 23 1616 M-50 HITA LORCA, TOMAS 1961 CA NOU BARRIS

2 48 729 M-50 MORÉ BESA, JOSEP 1961 PENYA APA ANEM-HI

3 59 1413 M-50 PUJOL DOMENE, PERE 1961 CA MANRESA

4 61 652 M-50 GRAS CABUTI, JOAQUIM 1961 INDEPENDENT

5 67 1526 M-50 CONDE ESCAYOLA, HUGO 1960

M-55

1 55 1466 M-55 ARTIGAS LLORET, ALBERT 1955 CA VILADECANS

2 57 562 M-55 PELEGRÍ ALTARRIBA, JORDI 1956 GA LLUISOS MATARO

3 60 1669 M-55 PILI, GIORGIO 1958 INDEPENDENT

M-65

1 37 1663 M-65 NIETO SOLSONA, ANTONI 1948 BARCELONA ATL.

2 49 1593 M-65 PEREZ HERNANDEZ, PRUDENCIO 1947 GA LLUISOS MATARO

Les classificacions en cursiva no tenen llicencia de la FCA
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MASCULINS 34

FEMENINS 9

TOTAL 43

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 8 0 W-35 8

M-40 8 6 W-40 14

M-45 8 0 W-45 8

M-50 5 3 W-50 8

M-55 3 0 W-55 3

M-60 0 0 W-60 0

M-65 2 0 W-65 2

M-70 0 0 W-70 0

M-75 0 0 W-75 0

M-80 0 0 W-80 0

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 0 0 S.C. 0

TOTAL 34 9 43
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